

Dodávateľ IČO 36450758 IČ DPH SK2020000455 DIČ 2020000455	Faktúra číslo 302690370 Číslo pôvodnej faktúry Konšt. symbol 308 Číslo obch. prípadu OP1700002 Číslo zmluvy : o zneškod. odpadu Číslo objednávky :
 KOSIT OZÓN Hanušovce, a.s. Rastislavova 98 043 46 Košice	Odberateľ 332674 IČO 00332674 DIČ 2020630315 IČ DPH
OR Okresný súd Košice I od. Sa, vl. č. 1711/V	

Účet: 2948038619/1100
BIC: TATRSKBX
IBAN: SK08 1100 0000 0029 4803 8619
Tatra banka a.s., Bratislava

Obec Petrovce
Petrovce 89
094 31 Petrovce



FV-OH-302690370

Miesto určenia:	Dátum vz.dan.pov.	23.5.2019
	Dátum vystavenia	6.6.2019
	Dátum splatnosti	3.7.2019
	Forma úhrady :	Prevodný príkaz

Na základe bilancii vážení za mesiac podľa zdaniteľného plnenia Vám fakturujeme za odobratie a uloženie odpadu.

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
1	Zneškodnenie odpadu 4 KO	20	3,300 T	25,5600	84,35
2	Poplatok za uloženie 4 KO	0	3,300 T	8,0000	26,40
3	Zneškodnenie odpadu_2	20	1,480 T	31,0000	45,88
SPOLU BEZ DPH:					156,63
DPH					26,05
SUMA NA ÚHRADU: €					182,68

Slovom: **jednostoosemdesiatdva a 68/100 EUR**

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0	26,40	0,00	26,40
20	130,23	26,05	156,28
Spolu	156,63	26,05	182,68